
        Chorzów, dnia 18.11.2015 r. 

 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego -  nr sprawy: II/610/2015. 

 

W związku z wnioskiem Wykonawcy do postępowania sektorowego prowadzonego  

w formie przetargu pisemnego pn.: „– nr sprawy: II/610/2015, wyjaśniam: 

 

Wniosek Wykonawcy: 

W związku z szerokimi wymaganiami dot. postępowania numer II/610/2015 na Opracowanie 

Studium wykonalności wraz z obsługą aplikacyjną dla zadania pod nazwą: „Zintegrowany 

Projekt modernizacji i rozwoju infrastruktury tramwajowej w Aglomeracji Śląsko – 

Zagłębiowskiej wraz z zakupem taboru tramwajowego” i jednocześnie krótkim czasem na 

przygotowanie dokumentacji niezbędnej do potwierdzenia spełnienia wymagań określonych 

przez SIWZ zwracamy się z wnioskiem o przesunięcie terminu na składanie ofert na dzień 

24.11.2015. 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, ze ulega przesunięciu termin składania i otwarcia ofert. 

Nowym terminem składania ofert jest dzień 24.11.2015 r. godz. 09:45, otwarcie ofert 

nastąpi dnia 24.11.2015 r. o godz. 10:00. 

 


